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INDUS VALLEY BIO ORGANIC MULTANI MITTI glinka (ziemia
fulerska) 200g
 

Cena: 11,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Indus Valley

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaINDUS VALLEY BIO ORGANIC MULTANI MITTI glinka (ziemia fulerska) 100gGlinka Multani Mitti (Ziemia Fulerska), w 100%
naturalna, wydajna, świetna jakość, 100 g, Indus ValleyGlinka Multani Mitti jest od wieków używana przez Hindusów nie tylko do
pielęgnacji skóry, ale także do pielęgnacji włosów. Dzięki wysokiej zawartości minerałów, glinka ta pielęgnuje włosy oraz skórę. Jej
właściwości ściągające i harmonizujące pomagają przy łagodzeniu problemów skórnych (np. trądziku) i ograniczają przetłuszczanie. W
Indiach nazywana jest glinką leczniczą.Zalety glinki Multani Mitti Indus Valley jest w 100% naturalnym produktem;nie zawiera żadnych
chemicznych dodatków, ulepszaczy, zagęstników, konserwantów i barwników;jest bardzo wydajna - jedna łyżeczka glinki rozrobiona w
jednej łyżeczce wody lub hydrolatu potrafi wystarczyć na pokrycie całej twarzy;jest bardzo drobno sproszkowana, dzięki czemu przy jej
rozrabianiu nie tworzą się grudki;jest bogata w minerały: krzem, żelazo, wapń, a przede wszystkim w magnez w jego najlepiej
przyswajalnej formie - chlorku magnezu;działa zbawiennie na skórę: harmonizuje, ogranicza przetłuszczanie, domyka pory, rewitalizuje,
odżywia, oczyszcza i odświeża;doskonale przygotowuje skórę do kolejnych zabiegów pielęgnacyjnych;pomaga przy problemach ze
skórą trądzikową i tłustą;nałożona w upalny dzień, daje uczucie odświeżenia i ochłodzenia;użyta jako maska na włosy dodaje im blasku,
miękkości i oczyszcza je;ma delikatne właściwości wybielające, dzięki czemu rozjaśnia niektóre przebarwienia skórne i pozwala
stopniowo pozbyć się niechcianej opalenizny;łagodzi podrażnienia, w tym poparzenia słoneczne.Krótko o właściwościach chlorku
magnezuChlorek magnezu jest związkiem, z którego magnez doskonale wchłania się przez skórę do wnętrza organizmu. Stąd
właściwości glinki Multani Mitti nie kończą się na powierzchniowej pielęgnacji skóry i włosów. Wzbogacenie organizmu o dodatkową
porcję magnezu powoduje jego odżywienie oraz redukcję stresu. Magnezwspomaga układ kostny, działanie układu nerwowego oraz
pracę serca czy mózgu. Pełni rolę wspierającą układ odpornościowy przy infekcjach i stanach zapalnych. Możliwym jest nawet, że
magnez spowalnia procesy starzenia się organizmu.Glinkę wymieszaj z wodą, wodą różaną lub mlekiem w proporcji 1:1, aby uzyskać
konsystencję gęstej śmietany lub miodu. Nałóż na wybrane partie ciała i odczekaj do przeschnięcia glinki, ale nie do jej całkowitego
wyschnięcia. Spłucz glinkę letnią wodą i delikatnie wytrzyj mokre miejsca masując je miękkim ręcznikiem.Do glinki można dodać
odrobinę wybranego oleju, np. z Jojoba czy z migdałów, aby stworzyć rewitalizującą maskę na włosy.Do mieszania glinki nie należy
używać metalowych naczyń i sztućców. Najlepiej użyć szklanej miski i drewnianej łyżki lub łopatki.BezpieczeństwoTrzymać z dala od
dzieci.Przed nałożeniem na większe partie ciała, należy wykonać test skórny: niewielką ilość glinki zmieszanej z wodą nanieść na skórę,
poczekać do wyschnięcia, spłukać. Jeżeli nie wystąpią żadne działania niepożądane, produkt jest bezpieczny do stosowania.Glinkę
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należy przechowywać w szczelnie zamkniętym pojemniku oraz unikać kontaktu z wilgocią.DziałanieZalety glinki Multani Mitti Indus
Valley jest w 100% naturalnym produktem;nie zawiera żadnych chemicznych dodatków, ulepszaczy, zagęstników, konserwantów i
barwników;jest bardzo wydajna - jedna łyżeczka glinki rozrobiona w jednej łyżeczce wody lub hydrolatu potrafi wystarczyć na pokrycie
całej twarzy;jest bardzo drobno sproszkowana, dzięki czemu przy jej rozrabianiu nie tworzą się grudki;jest bogata w minerały: krzem,
żelazo, wapń, a przede wszystkim w magnez w jego najlepiej przyswajalnej formie - chlorku magnezu;działa zbawiennie na skórę:
harmonizuje, ogranicza przetłuszczanie, domyka pory, rewitalizuje, odżywia, oczyszcza i odświeża;doskonale przygotowuje skórę do
kolejnych zabiegów pielęgnacyjnych;pomaga przy problemach ze skórą trądzikową i tłustą;nałożona w upalny dzień, daje uczucie
odświeżenia i ochłodzenia;użyta jako maska na włosy dodaje im blasku, miękkości i oczyszcza je;ma delikatne właściwości wybielające,
dzięki czemu rozjaśnia niektóre przebarwienia skórne i pozwala stopniowo pozbyć się niechcianej opalenizny;łagodzi podrażnienia, w
tym poparzenia słoneczne.Krótko o właściwościach chlorku magnezuChlorek magnezu jest związkiem, z którego magnez doskonale
wchłania się przez skórę do wnętrza organizmu. Stąd właściwości glinki Multani Mitti nie kończą się na powierzchniowej pielęgnacji
skóry i włosów. Wzbogacenie organizmu o dodatkową porcję magnezu powoduje jego odżywienie oraz redukcję stresu. Magnez
wspomaga układ kostny, działanie układu nerwowego oraz pracę serca czy mózgu. Pełni rolę wspierającą układ odpornościowy przy
infekcjach i stanach zapalnych. Możliwym jest nawet, że magnez spowalnia procesy starzenia się organizmu.Sposób użyciaGlinkę
wymieszaj z wodą, wodą różaną lub mlekiem w proporcji 1:1, aby uzyskać konsystencję gęstej śmietany lub miodu. Nałóż na wybrane
partie ciała i odczekaj do przeschnięcia glinki, ale nie do jej całkowitego wyschnięcia. Spłucz glinkę letnią wodą i delikatnie wytrzyj mokre
miejsca masując je miękkim ręcznikiem.Do glinki można dodać odrobinę wybranego oleju, np. z Jojoba czy z migdałów, aby stworzyć
rewitalizującą maskę na włosy.Do mieszania glinki nie należy używać metalowych naczyń i sztućców. Najlepiej użyć szklanej miski i
drewnianej łyżki lub łopatki.BezpieczeństwoTrzymać z dala od dzieci.Przed nałożeniem na większe partie ciała, należy wykonać test
skórny: niewielką ilość glinki zmieszanej z wodą nanieść na skórę, poczekać do wyschnięcia, spłukać. Jeżeli nie wystąpią żadne działania
niepożądane, produkt jest bezpieczny do stosowania.Glinkę należy przechowywać w szczelnie zamkniętym pojemniku oraz unikać
kontaktu z wilgocią.Skład1 saszetka (100 g) proszku z glinki Multani Mitti
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